ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN KRÔNG PA

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Krông Pa, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển,

kỳ tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2022 của huyện Krông Pa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và sửa đổi năm 2019;

Căn cứ Luật viên chức năm 2010; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật

cán bộ, công chức, Luật viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 31/10/2018 của UBND tỉnh Gia

Lai về việc ban hành quy định quản lý công tác nội vụ thuộc tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 140/QĐ-SNV ngày 02/12/2022 của Sở Nội vụ về việc phê

duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức giáo viên vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc ngành đào tạo và giáo dục huyện Krông Pa năm 2022;

Thực hiện Kế hoạch số 232/KH-UBND ngày 19/12/2022 của UBND huyện về việc

tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2022;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2022

của huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển, kỳ tuyển dụng viên chức giáo

viên năm 2022 của huyện Krông Pa, gồm 64 thí sinh (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Phòng Nội vụ có trách nhiệm phối hợp với Phòng Giáo dục và đào tạo

tham mưu UBND huyện thông báo cho thí sinh trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển

dụng và quyết định tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị trường học trên

địa bàn huyện đúng theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ,

Trưởng Phòng Giáo dục và đào tạo, Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan và

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- TT Huyện ủy (báo cáo);

- TT HĐND (báo cáo);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Giáo dục và đạo tạo;

- Cổng Thông tin ĐT huyện;

- Lưu VT.

             CHỦ TỊCH

             Hồ Văn Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-14T10:12:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ksor Nhật<nhatk.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T08:30:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Văn Hoàng<hoanglv.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T15:19:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Văn Thảo<thaohv.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-05-15T15:45:45+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Krông Pa<ubndkrongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-05-15T15:45:46+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Krông Pa<ubndkrongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-05-15T15:45:46+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Krông Pa<ubndkrongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-05-15T15:45:52+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Krông Pa<ubndkrongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!